1. Diarias e Passagens

INDUSTRIA DE MATERIAL BELICO DO BRASIL

Vinculada ao Ministério da Defesa por intermédio do Comando do Exército
FABRICA PRESIDENTE VARGAS

ADITAMENTO AO BOLETIM ADMINISTRATIVO N° XX/2024 — 168004 OUTUBRO - 2024

PROCESSOS DE DIARIAS E PASSAGENS

CAMPINAS/SP

OrganizagOes de
CET, ao Parque
Tecnoldgico da

Unicamp e ao

LIMA RAMALHO

A DIARIAS
HOAD IS ROl EVENTO SITUACAO PosBTEc’\)I/EFRIS\BéL\JFngo LOTACAO AT DAl e Sl%] NIVE TOTAL
DA VIAGEM * / NOME / FUNCAO SAIDA RETORNO |TOTAL (R$) V,?Flz_$())R e L (R9)
A
(A) (B)
. 335,00
Participar do
Inventario Fisico . +
JUIZ DE FORA/MG EC ROGERIO RAMOS SEALMOX 07/10/2024 |11/10/2024 45 3 1.697,50
de Estoque na 190.00
FIF/MG (D ,I)
esl.
Participar do
. Inventario Fisico i
ITAJUBA/MG EC ROGERIO RAMOS SEALMOX 04/11/2024 |08/11/2024 335,00 | 4,5 3 1.507,50
de Estoque na
FI/MG
Prestar apoio de
transporte para
deslocamento da
SAO JOSE DOS equipe Sede em
PAULO MARCELO
CAMPOS/SP E visita as EC DVAP/SETRNP |23/09/2024 |27/09/2024 335,00 |45 | 3 |1.507,50




INDUSTRIA DE MATERIAL BELICO DO BRASIL

Vinculada ao Ministério da Defesa por intermédio do Comando do Exército
FABRICA PRESIDENTE VARGAS

PIT - SJIC/SP

BARUERI/SP

Retirada de
material na
empresa TH
Comércio e
Servigos LTDA

EC

DANIEL DE PAIVA
LEMES

DVAP/SETRNP

23/09/2024

23/09/2024

335,00

0,5

167,50

RIBEIRAO PIRES/SP

Entrega de
material na CBC
e retirada de
embalagens
disponiveis para
retorno.

EC

CELSO BENEDITO
MOREIRA

DVAP/SETRNP

19/09/2024

19/09/2024

335,00

0,5

167,50

RIBEIRAO PIRES/SP

Entrega de
material na CBC
e retirada de
embalagens
disponiveis para
retorno.

EC

WISLEY
HUMBERTO
BONAMICHI

DVAP/SETRNP

24/09/2024

24/09/2024

335,00

0,5

167,50

RIBEIRAO PIRES/SP

Entrega de
material na CBC
e retirada de
embalagens
disponiveis para
retorno.

EC

CELSO BENEDITO
MOREIRA

DVAP/SETRNP

26/09/2024

26/09/2024

335,00

0,5

167,50

SAO PAULO/SP

Visita Técnica
na empresa para
realizacéo de

Militar

EVERTON SCILLA
DE FREITAS

SEGPJ

18/09/2024

18/09/2024

600,00

0,5

300,00




INDUSTRIA DE MATERIAL BELICO DO BRASIL
Hal Vinculada ao Ministério da Defesa por intermédio do Comando do Exército
FABRICA PRESIDENTE VARGAS

diligéncia
Visita Técnica
na empresa para
o realizac3o de . FELIPE DE
SAO PAULO/SP ¢ Militar DVENG 18/09/2024 |18/09/2024 425,00 | 0,5 3 212,50
diligéncia CARVALHO LAGE
380,00
33 Feira de GUSTAVO LUIZ DE +
PORTO ALEGRE/RS Inovacdao EC DVAPRO 14/10/2024 |17/10/2024 2,0 3 950,00
. SOUZA LESCURA
Industrial 190,00
(Desl)
Entrega de
material na CBC
e retirada de WISLEY
RIBEIRAO PIRES/SP EC |HUMBERTO DVAP/SETRNP |03/10/2024 |03/10/2024 335,00 | 05 | 3 167,50
embalagens
_ —es BONAMICHI
disponiveis para
retorno.
Entrega de
material na CBC
- e retirada de EL BENEDIT
RIBEIRAO PIRES/SP EC CELSO © DVAP/SETRNP |10/10/2024 |10/10/2024 335,00 | 0,5 3 167,50
embalagens MOREIRA
disponiveis para
retorno.
SUBTOTAL 7.180,00




Vinculada ao Ministério da Defesa por intermédio do Comando do Exército

INDUSTRIA DE MATERIAL BELICO DO BRASIL
i@,' FABRICA PRESIDENTE VARGAS

TOTAL (R$) = (A) +(B) 7.180,00

Caso ndo necessite de pernoite deverd ser especificado na coluna a cidade para qual ocorrera o deslocamento do Empregado/Diretor/Cedido.

Legenda da Situagdo

EC - Empregado de Carreira

ECC - Empregado de Carreira Comissionado

ECFG - Empregado de Carreira em Funcéo Gratificada

ECLP - Empregado Comissionado por Livre Provimento

ECTD - Empregado Contratado por Tempo Determinado

Cedidos - Militares, Servidores Publicos...




