

INDÚSTRIA DE MATERIAL BÉLICO DO BRASIL

Vinculada ao Ministério da Defesa por intermédio do Comando do Exército
FÁBRICA PRESIDENTE VARGAS

ADITAMENTO AO BOLETIM ADMINISTRATIVO Nº XX/2024 - 168004 OUTUBRO - 2024

1. Diárias e Passagens

PROCESSOS DE DIÁRIAS E PASSAGENS											
LOCAL DE PERNOITE OU DA VIAGEM *	EVENTO	SITUAÇÃO	BENEFICIÁRIO POSTO/GRADUAÇÃO / NOME / FUNÇÃO	LOTAÇÃO	DATA SAÍDA	DATA RETORNO	PASSAGENS TOTAL (R\$)		QNT. DIÁRI AS	NÍVE L	DIÁRIAS TOTAL (R\$)
JUIZ DE FORA/MG	Participar do Inventário Físico de Estoque na FJF/MG	EC	ROGÉRIO RAMOS	SEALMOX	07/10/2024	11/10/2024		335,00 + 190,00 (Desl.)	4,5	3	1.697,50
ITAJUBÁ/MG	Participar do Inventário Físico de Estoque na FI/MG	EC	ROGÉRIO RAMOS	SEALMOX	04/11/2024	08/11/2024		335,00	4,5	3	1.507,50
SÃO JOSÉ DOS CAMPOS/SP E	Prestar apoio de transporte para deslocamento da equipe Sede em visita as Organizações de CET, ao Parque Tecnológico da Unicamp e ao	EC	PAULO MARCELO LIMA RAMALHO	DVAP/SETRNP	23/09/2024	27/09/2024		335,00	4,5	3	1.507,50



INDÚSTRIA DE MATERIAL BÉLICO DO BRASIL Vinculada ao Ministério da Defesa por intermédio do Comando do Exército FÁBRICA PRESIDENTE VARGAS

	PIT - SJC/SP									
BARUERI/SP	Retirada de material na empresa TH Comércio e Serviços LTDA	EC	DANIEL DE PAIVA LEMES	DVAP/SETRNP	23/09/2024	23/09/2024	335,00	0,5	3	167,50
RIBEIRÃO PIRES/SP	Entrega de material na CBC e retirada de embalagens disponíveis para retorno.	EC	CELSO BENEDITO MOREIRA	DVAP/SETRNP	19/09/2024	19/09/2024	335,00	0,5	3	167,50
RIBEIRÃO PIRES/SP	Entrega de material na CBC e retirada de embalagens disponíveis para retorno.	EC	WISLEY HUMBERTO BONAMICHI	DVAP/SETRNP	24/09/2024	24/09/2024	335,00	0,5	3	167,50
RIBEIRÃO PIRES/SP	Entrega de material na CBC e retirada de embalagens disponíveis para retorno.	EC	CELSO BENEDITO MOREIRA	DVAP/SETRNP	26/09/2024	26/09/2024	335,00	0,5	3	167,50
SÃO PAULO/SP	Visita Técnica na empresa para realização de	Militar	EVERTON SCILLA DE FREITAS	SEGPJ	18/09/2024	18/09/2024	600,00	0,5	3	300,00



INDÚSTRIA DE MATERIAL BÉLICO DO BRASIL Vinculada ao Ministério da Defesa por intermédio do Comando do Exército FÁBRICA PRESIDENTE VARGAS

	diligência									
SÃO PAULO/SP	Visita Técnica na empresa para realização de diligência	Militar	FELIPE DE CARVALHO LAGE	DVENG	18/09/2024	18/09/2024	425,00	0,5	3	212,50
PORTO ALEGRE/RS	33 Feira de Inovação Industrial	$\pm C$	GUSTAVO LUIZ DE SOUZA LESCURA	DVAPRO	14/10/2024	17/10/2024	380,00 + 190,00 (Desl)	2,0	3	950,00
RIBEIRÃO PIRES/SP	Entrega de material na CBC e retirada de embalagens disponíveis para retorno.	EC	WISLEY HUMBERTO BONAMICHI	DVAP/SETRNP	03/10/2024	03/10/2024	335,00	0,5	3	167,50
RIBEIRÃO PIRES/SP	Entrega de material na CBC e retirada de embalagens disponíveis para retorno.	H('	CELSO BENEDITO MOREIRA	DVAP/SETRNP	10/10/2024	10/10/2024	335,00	0,5	3	167,50
SUBTOTAL										7.180,00



INDÚSTRIA DE MATERIAL BÉLICO DO BRASIL

Vinculada ao Ministério da Defesa por intermédio do Comando do Exército FÁBRICA PRESIDENTE VARGAS

	TOTAL (R\$) = (A) + (B)	7.180,00
Caso não necessite de pernoite deverá ser especificado na coluna a cidade para qual ocorrerá o deslocamento do Empregado/Diretor/Cedido.		
Legenda da Situação		
EC - Empregado de Carreira		
ECC - Empregado de Carreira Comissionado		
ECFG - Empregado de Carreira em Função Gratificada		
ECLP - Empregado Comissionado por Livre Provimento		
ECTD - Empregado Contratado por Tempo Determinado		
Cedidos - Militares, Servidores Públicos		